
 

 

 
 

 

 

Pranešimas žiniasklaidai  
2016 m. birželio 8 d.  
Vilnius 
 
 
Lietuvai skirta 10 t ūkst. eur ų parama iš pranc ūzų investicij ų fondo 
 
Europos investicij ų fondas „Charity & Investment Merger Arbitrage Fund “, kur į valdo 
Paryžiuje įsikūrusi bendrov ė „Charity & Investment Asset Management“ (CIAM) jau  dve-
jus metus s ėkmingai veikian čiam M. Čiuželio labdaros ir paramos fondui (MCLPF) skyr ė 
10 tūkst. eur ų param ą. Tai jau antroji ir kol kas didžiausia iš investic ijų fond ų MCLPF 
pritraukta parama. Pranc ūzija tapo septint ąją užsienio šalimi-donore, prisid ėjusia prie 
MCLPF veiklos ir garbaus amžiaus žmoni ų gyvenimo kokyb ės gerinimo Lietuvoje. 
 
Apribotos rizikos (angl. „hedge funds“) fondai visame pasaulyje dažnai yra kritikuojami dėl savo 
kainodaros, tačiau retai kas pastebi ar domisi jų filantropine veikla. Šiandien pasaulyje jau šim-
tais skaičiuojami fondai, kurie aktyviai remia socialiai jautrias sritis ir taip prisideda prie pagalbos 
tiems, kurie patys savimi pasirūpinti negali.  
 
„Profesinėje veikloje esame sutikę ne vieną fondą, kurie steigiami ir investicine veikla užsiima 
tik tam, kad gautą pelną skirtų labdarai ir paramai. Labai džiaugiamės gauta CIAM valdomo 
fondo parama, kuri sustiprins mūsų vykdomų projektų plėtrą“, – džiaugėsi MCLPF vadovas Ma-
rius Čiuželis.  
 
Tai jau antroji ir kol kas didžiausia iš užsienio investicijų fondų M. Čiuželio labdaros ir paramos 
fondo pritraukta parama (pernai fondo veiklą 1 tūkst. eurų suma parėmė Liuksemburge veikian-
tis investicijų fondas). Prancūzija tapo septintąja užsienio šalimi po Hong Kongo, JAV, Liuksem-
burgo, Olandijos, Singapūro ir Vokietijos, iš kurios fondas yra sulaukęs paramos. Iš viso užsienio 
rėmėjai M. Čiuželio labdaros ir paramos fondui yra skyrę daugiau nei 12 tūkst. eurų, arba beveik 
11 proc. visos gautos paramos. 
 
 
2014 m. įkurto M. Čiuželio labdaros ir paramos fondo vizija – tapti socialinių iniciatyvų kūrimo, 
vystymo, finansavimo ir plėtros centru, siekiančiu padėti labiausiai socialiai pažeidžiamoms 
mūsų visuomenės grupėms. Šiuo metu viena pagrindinių MCLPF veiklos krypčių yra garbaus 
amžiaus žmonių gyvenimo kokybės gerinimas. Fondas siekia, kad Lietuva taptų draugiška ša-
limi senatvei, o garbaus amžiaus žmogus būtų integrali ir svarbi visuomenės dalis. 

 
„Charity & Investment Asset Management“ yra Prancūzijoje įsikūrusi ir visoje Europoje inves-
tuojanti valdymo bendrovė, valdanti įmonių susijungimų arbitražo ir specialiųjų situacijų fondą. 
Kiekvienais metais įmonė net 25 proc. savo gauto sėkmės mokesčio skiria labdarai ir paramai, 
daugiausia – sveikatos ir edukacijos srityse.  
 
 
Daugiau informacijos:  
 
Marius Čiuželis 
M. Čiuželio labdaros ir paramos fondo vadovas 
Tel. 8 698 40 095  
Marius.Ciuzelis@mcwealth.lt  
www.mcwealth.lt 


